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Конечна ранг листа - Прв уписен рок-КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 108497 98,071 

2 109843 96,074 

3 106169 95,756 

4 107374 89,419 

5 109512 89,214 

6 110433 88,787 

7 107650 87,503 

8 108845 85,062 

9 110242 81,856 

10 106196 81,217 

11 109841 79,477 

12 108989 77,575 

13 110130 76,320 

14 110232 62,429 

 

 


